

รายการประมาณราคาทำก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำภายใน อบต.คลองโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลคลองโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลคลองโพธิ์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานให้ช่าง กสส.									
1	คอนกรีต 1:2:4	5.49	ลบ.ม.	1,950.00	10,705.50	300.00	1,647.00	12,352.50	
2	ดินซุด	5.49	ลบ.ม.	-	-	100.00	549.00	549.00	
3	เหล็ก RB Ø 6 มม.	40.00	เส้น	42.00	1,680.00	6.00	240.00	1,920.00	
งานวางระบายน้ำ									
1	ดินซุด	30.50	ลบ.ม.	-	-	100.00	3,050.00	3,050.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	12.63	ลบ.ม.	1,950.00	24,628.50	300.00	3,789.00	28,417.50	
3	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	600.00	3,600.00	45.00	270.00	3,870.00	
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	96.00	เส้น	94.00	9,024.00	12.00	1,152.00	10,176.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	30.00	330.00	-	-	330.00	
6	แบบ	95.20	ตร.ม.	-	-	70	6,664	6,664.00	
7	ไม้แบบ	12.00	ลบ.ฟ.	400	4,800.00	0	0	4,800.00	
8	ตะปู	19.00	กก.	38	722.00	0	0	722.00	
งานฝังรางระบายน้ำ									
1	เหล็กฉาก 50x50x5 มม.	23.00	เส้น	520.00	11,960.00	150.00	3,450.00	15,410.00	
2	เหล็กแผ่น 2"หนา 4 มม.	130.00	เส้น	285.00	37,050.00	90.00	11,700.00	48,750.00	
3	สีน้ำมัน	83.82	ตร.ม.	40.00	3,352.80	35.00	2,933.70	6,286.50	